te dilexisti. z tamen tam dilecto nō pepercasti. sed nobis omnibus illū dedisti. z sic dedisti. **I**n mundum illum misisti. molesto illo dure iusticie tue mandato onerasti. quo ipse sacerdos in seipsum hostiam durā z crudelem sacrificantis iusticie gladiū exereret z cōuerteret. scz ipsum tibi pro nobis sacrificaret mandasti. **I**n eo iniquitates omniū posuisti. **I**llum tradidisti. percussisti. dereliquisti. abiectisti. in finē obliuisci voluisti. tu talis tamen pro nobis talibus tantillis **V**iscera paterna. vt seruum neq̄ suscitares a morte. sanares a morbo. queres abiectum. redimeres venditū. solueres vincitum. eriperes captiuū. errantem reduceres. saluares perditantem. mūdare sordidum. iacentem sublimares. filio nō pepercasti. **D** gratias tibi. **V**ere ex operibz patet mihi magnitudo dilectionis **V**ere nunc noui q̄ diligas me quia vnigenito tuo nō pepercasti pro me. **M**ira charitatis dilectio vt seruū redimeres filium tradidisti zc. **V**erum iam nosco vnigeniti tui verbum quo dixit. **I**pse pater amat vos. licet sit grande dictū z creditū durum. **Q**uis em̄ nisi expertus crederet q̄ tantales tantopere nō diligeret solum. sed z amaret. **H**ec de dilectione paterna. **¶** **A**ttenenda est etiam relucens in opere nostre redemptionis charitas quam exhibuit ipsa charitas spiritum sanctum loquor. **I**s enim est spūs ille bonus benignus z benivolus. hilaris. liberalis. z largus. dulcis suavis amabilis. qui vt nos ad charitatem inflāmarer. vt sua caritate nostra adamantina peccata liquefaceret. hec eadem omnia sua charitate efficit. **I**pse charitas patris z filij ad hec agenda ab eterno corda intrinsecus tangens cōmouit. **I**pse per ora omnium prophetarū. per innumera simulachra rerū filij dei aduentū p̄nunciare. promittere. ac p̄figurare non destitit. vt sic per multa milia rēpora annorum magis z miris multiplicatis oraculis intelligentias ad fidem erigeret. z affectus per vira desideria inflāmarer. **I**pse filium misit. ipse z super eum in oī plenitudine gratie z donorum requieuit oleo dulcedinis agonistico p̄ cunctis vixit. **D**aueribus euangelizare misit. annunciare annum placibilem. vincitū redemptionē zc. **I**n desertum duxit expulit. egit. p̄sentrauit. tradidit. vt a diabolo temptaretur. et vt paucis multa cōplectar: omnia sacra misteria sua ipse charitate expleuit. **D**igitur spūm dulcem. o spiritum suauem. o vere amabilem z spiritum amabilem. **¶** **T**alis est tua charitas qualis ipse quia tua essentia est tua charitas. **D**e hac charitate diuina laetus ageretur infra folio q̄ poterit hic meozari. **¶** **E**t quali charitate x̄ps passus sit. §. i. **S**ed iā ex quali filius ipse partens charitate singulari passus sit videam. **¶** **Q**ue licet sit ierphicabilis. pauca tñ balbutiendo sūt cōmōzāda de ipsa. **D**ilexit em̄ nos filius z passus est pro nobis

Scala passionis

eternali.
liberali.
vtili
singulari.
proueniri
vehementi.
pseuerati.

ex chari
tate

Nec psequamur applica
do ad filiu. na infra agit
de amore toti trinitatis i
coi. Et paucis singula rage
mus vt liquefiamus. **P**ri
mo in qz passus e singla ex
aore etnali. i qz tu ei xps de
dilexit nos ante mundi constitutionem. **U**t dicitur
ad Epheios. z sic non habet initium neqz fi
nem. Inquantu aut homo ab instanti coceptionis
nos dilexit z diligit in finē. Ita qz vere poterit dice
re illud Hieremie. In ppetua charitate dilexi te. p
preera attrati te miserans. **R**etracta hunc amorē
Secundo dilexit nos amore liberali z gratuito
nullis nostris meritis preuis aut sui comodo spera
to. **N**ippe qui bonorum nostrorum nō eget. **V**inc
Dee. xij. Diligā eos spontaneē. i. nullo merito mo
tus. **N**on ex operibus iusticie que fecimus nos. sed
scdm misericordiā suam saluos nos fecit. **S**uaui
tatem. o gratiam omnis amoris. **S**ūmus omnium
factus est imus. impassibilis est plurima passus
Nec causa de hoc dari poterit. nisi quia dilexit nos.
Tertio amore vtili. **V**i em̄ tempore quo nobis
cum fuit **I**n omnibus que pro nobis pertulit nostrz
comodum quesuit. nostre vtilitati prouidit. **R**ecū
iij. **V**ai pertransiit beneficiendo z sanādo omēs
oppressos a diabolo. **A**nre numerabis stellas celi qz
vtilitates passionis christi **Q**uarto amore singulari
z speciali **P**lenus enim gratia z veritate fuit **I**n
cognitiua vi. illuminatissim⁹ in latitudine mentis
cōstitutus. sciens z noscens singulos fm omnes cir
cumstantias pro quibus pati debuit z ex aore volu
it. **E**t ita singulariter queqz dilexit vt pro quoqz i sin
gulari eadem que pro oibus passus est. ex si coeuen
ret libenter pati deberet. **E**t ergo fm **A**lysostrōm
debet qzqz sibi hoc beneficium attrahere qz p ipso
solo sit factū exēplo apostoli qui dicit **Q**uod ei nunc
vivo in carne. in fide vno filij dei qui tradidit semz
ipsum pro me. **N**ec dicebat nō coangustare volens
amplissimaz per totū orbem terre diffusa christi mu
nera. sed quasi pro omnibus se indicauit obnoxiū
Et reuera quid interest si z pro alijs passus sit cum
fructus ita integer tibi proueniat quasi nulli alij ex
eo fuerit datū. **V**inc etiā in pabola dicit. **U**nā que
rendam ouem nō multas zc. **U**na nāqz est. quia sic
omnibus quasi vni beneficia confert. **V**inc quidaz
forte quispiam dicet. **N**on pro me solo. sed pro om
nibus christus passus est. **D**ico inquit tibi qz ita sin
gulariter christus p te iohanne. petro. zc. passus est qz
si si solus fuisses qz peccassz oia h p te solo pass⁹ fuissz
Si nō credis mibi. audi inquit **A**ugustinū dicit em̄
Si christus filius marie tot habuisset mēbra: quot
sunt stelle in firmamēto celi. et quodlibet membrum
haberet. pprium corpus. prius omnia mēbra ad pa